

# **BIILMANN TRAILER A/S**

Alsvej 13  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2016**

**Mikael Biilmann**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BIILMANN TRAILER A/S  
Alsvej 13  
5500 Middelfart  
  
Telefonnummer: 70204142  
  
CVR-nr: 31594456  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Ringkøbing Landbobank  
Torvet 1  
6950 Ringkøbing  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere og sælge autotrailere.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 195 tkr. mod et overskud på 157 tkr. sidste år. Egenkapitalen er pr. 31. december 2015 negativ med 17 tkr. Ledelsen opfatter årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>300.778</b>	<b>308.016</b>
Personaleomkostninger .....		4.640	26.047
Lønninger .....			17.910
Pensioner .....			1.958
Andre omkostninger til social sikring .....			0
Andre personaleomkostninger .....			6.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		23.000	12.563
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>273.138</b>	<b>269.406</b>
Andre finansielle indtægter .....		169	782
Øvrige finansielle omkostninger .....		77.827	112.509
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>195.480</b>	<b>157.679</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>195.480</b>	<b>157.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		195.480	157.679
<b>I alt</b> .....		<b>195.480</b>	<b>157.679</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.833	66.833
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.833</b>	<b>66.833</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.833</b>	<b>66.833</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.000.692	1.189.715
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.000.692</b>	<b>1.189.715</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		568.645	124.821
Periodeafgrænsningsposter .....		47.125	486
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>615.770</b>	<b>125.307</b>
Likvide beholdninger .....		147.977	59.615
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.764.439</b>	<b>1.374.637</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.800.272</b>	<b>1.441.470</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-517.700	-713.180
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-17.700</b>	<b>-213.180</b>
Gæld til banker .....		425.200	660.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		419.740	72.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		973.032	921.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.817.972</b>	<b>1.654.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.817.972</b>	<b>1.654.650</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.800.272</b>	<b>1.441.470</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-713.180	-213.180
Årets resultat .....		195.480	195.480
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-517.700	-17.700

Selskabskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.

Egenkapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. i debitorer, ikke indregistrerede motorkøretøjer, inventar & goodwill.